公 告
西藏绘神实业有限公司：

我局劳动保障监察科接到投诉称你公司承包的西藏卓康澜城电梯附属

项目拖欠民工工资。我局劳动保障监察科于 2025 年 1 月 9 日，依法向你公司

邮寄送达《列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单决定书》（拉人社监

列决字〔2025〕4 号），但你公司拒绝签收，鉴于你公司拒不配合我局接受调

查，且我局劳动保障监察科已穷尽其他送达方式。根据《关于实施<劳动保

障监察条例>若干规定》第三十八条、《中华人民共和国民事诉讼法》第九十

五条之规定,现特以公告形式依法向你公司送达《列入拖欠农民工工资失信

联合惩戒对象名单决定书》（拉人社监列决字〔2025〕4 号），公告送达自发出

公告之日起，经过三十日视为送达，请你公司在视为送达后的 3 个工作日

内，根据限期要求进行整改。

拉萨市人力资源和社会保障局

2025年 3月14日

声 明
四川宏亚消防工程有限公司西藏分公司于 2017 年专业分包西藏那曲

地区南部大型物流及仓储中心新建工程的消防工程，工程于 2021 年 8 月

验收合格交付使用，当时有工程款及民工工资被拖欠。经多部门协调，

2022 年 12 月 23 日，我司与四川成希建设工程有限公司（授权代表人谭世

新）签订《结算及支付协议书》（编号：20221222-消防 01），但对方未按约定

付清减免后的款项。

现声明于 2022 年 12 月 23 日签订的《结算及支付协议书》无效，与其他

第三人（包括那曲市城市建设投资有限公司、拉萨市华宇建设有限责任公

司等）的一切承诺及约定均无效。我司将重新依法维权，保障民工权益。

特此声明

四川宏亚消防工程有限公司西藏分公司

2025年 3月14日

通

知

王兵（身份证号码：511322198401081510）
你于2024年1月1日承租我位于加荣德吉康居苑3栋301的房屋，但至今已拖欠5个月房

租，多次与你联系未果，现请你于本通知见报之日起7日内与我联系并处理相关事宜，逾期后
果自负。

特此通知
巴桑

联系电话：15348985552
2025年3月14日

声

明

由我公司承建的“那曲妇幼保健院改扩建项目”已全部完工，所有民工工资、机械费、材料
款均已全部结清。如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与本公司联系处理。

联系人：鲁彪
联系电话：13518191421
特此声明

拉萨青达建设集团有限公司
2025年3月14日

公

示

由北京美恺通达建筑工程有限公司承建的“西藏天路建筑工业集团有限公司2015年棚户
区改造项目”现已完工，所有民工工资结算完毕，并已付清该工程所有民工工资，如有异议，请
于本公示见报之日起30日内与我公司联系，逾期后果自负。

联系人：杨克崇
联系电话：15348999693
特此公示

北京美恺通达建筑工程有限公司
2025年3月14日

声

明

由河南盛鼎建设集团有限公司承建的“拉萨市自然资源局档案提升改造项目”项目已竣
工。该项目的所有工人、材料、机械费全部结清。如有异议，请于本声明见报之日起30日内
与我公司联系处理。

联系人：胡工
电话：18489108910
特此声明

河南盛鼎建设集团有限公司
2025年3月14日

声

明

由我公司承建的“经开区藏医药文化馆装修”项目已完工，该项目的民工工资、材料费已
全部结清，如有异议，请相关人员自本声明见报之日起30日内与我公司人员联系。

联系人：任婷
联系电话：18990273911
特此声明

天津建钧建设工程有限公司西藏分公司
2025年3月14日

声

明

四川中拓宏图建设工程有限公司边坝分公司不慎，将营业执照正、副本（统一社会信用代
码 ：91540330MAC72HCP3J）及 公 章（编 号 ：54033010001113）、负 责 人 私 章（编 号 ：
54033010001116）、财务专用章（编号：54033010001114）、发票专用章（编号：54033010001115）丢
失，声明作废。

特此声明
四川中拓宏图建设工程有限公司边坝分公司

2025年3月14日

声 明 / 公 告 / 公 示

●央金不慎，将扎西央吉的出生医学证（号码：T540012068）

丢失，声明作废。

●西绕旺秀不慎，将警官证（号码：030122）丢失，声明作废。

●仓决不慎，将道路运输证（藏交运管拉字540102000998

号）丢失，声明作废。

甘肃中粮可口可乐饮料有限公司拉萨分公司（注册号：企独藏分字
第0096号）不慎，将营业执照正、副本及公章、财务专用章、法人章丢失，
声明作废。

特此声明
甘肃中粮可口可乐饮料有限公司拉萨分公司

2025年3月14日 63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

西藏商报广告部
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

西藏徴旭股权投资合伙企业（有限合伙）不慎，将营业执照正、副本
（统一社会信用代码：91540125321350378X）、公司公章、法人私章丢失，
声明作废。

特此声明
西藏徴旭股权投资合伙企业（有限合伙）

2025年3月14日

西藏羽旭股权投资合伙企业（有限合伙）不慎，将营业执照正、副本
（统一社会信用代码：915401253213503516）、公司公章、法人私章丢失，声
明作废。

特此声明
西藏羽旭股权投资合伙企业（有限合伙）

2025年3月14日

西 藏 宸 晟 建 筑 劳 务 有 限 公 司 不 慎 ，将 公 司 公 章（编 号 ：

54010110071172）丢失，声明作废。

特此声明

西藏宸晟建筑劳务有限公司

2025年3月14日

本人高长友名下藏AJ9350号牌车辆因自然灾害灭失，无法找到实

体，现向车管所申请注销登记，由此产生的相关责任自行承担。

特此声明

高长友

2025年3月14日

西藏乐海实业有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏润
物商贸有限公司”，现声明原公司公章（编号：5401010107673）、财务专用
章（编号：5401010107674）作废。

特此声明
西藏润物商贸有限公司

2025年3月14日

西 藏 富 氢 矿 泉 水 有 限 责 任 公 司 不 慎 ，将 法 人 章（编 号 ：

54010110084520）丢失，声明作废。

特此声明

西藏富氢矿泉水有限责任公司

2025年3月14日

西藏方学会计师事务所（普通合伙）不慎，将财务专用章（编号：

54010210027051）丢失，声明作废。

特此声明

西藏方学会计师事务所（普通合伙）

2025年3月14日

西藏祁连物流有限公司不慎，将银行预留印鉴负责人范丽私章丢

失，声明作废。

特此声明

西藏祁连物流有限公司

2025年3月14日

西藏华菱电梯工程有限公司不慎，将法人熊进私章（编号：

54010210084923）及优盾丢失，声明作废。

特此声明

西藏华菱电梯工程有限公司

2025年3月14日

西藏远胜商贸有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“赵胜

陶”变更为“林聪”，现声明原法人章（编号：54019510028167）作废。

特此声明

西藏远胜商贸有限公司

2025年3月14日

西藏商旭股权投资合伙企业（有限合伙）不慎，将营业执照正、副本
（统一社会信用代码：91540125321350335G）、公司公章、法人私章丢失，
声明作废。

特此声明
西藏商旭股权投资合伙企业（有限合伙）

2025年3月14日

西藏角旭股权投资合伙企业（有限合伙）不慎，将营业执照正、副本
（统一社会信用代码：9154012532135036XX）、公司公章、法人私章丢失，
声明作废。

特此声明
西藏角旭股权投资合伙企业（有限合伙）

2025年3月14日

广告 A072025年3月14日 星期五 责编：马艳 设计：范立辉

声

明

由我公司负责施工的“顿珠金融城7号地2号办公新楼装修项目”现已全部完工，并已付
清该工程所有民工工资、材料款、运输费，如有异议，请于本声明见报之日起30日内与本公司
联系。

联系人：施洪俊
联系电话：17789905998
特此声明

西藏藏建建设有限公司
2025年3月14日

声

明

建国水产店经研究决定，已将名称变更为“拉萨堆龙德庆区建国水产批发店（个体工商
户）”，经营者由“赵建忠”变更为“赵斌”，经营场所由“西藏自治区拉萨市城关区罗布林卡路药
王山农贸市场内”变更为“西藏拉萨堆龙德庆区东嘎街道青藏路与柳东路交汇处西藏峻轩海
鲜农贸市场E楼1-4号14-17号”，现声明原公司公章（编号：54010210058404）、财务专用章（编
号 ：54010210058405）、发 票 专 用 章（编 号 ：54010210058406）、原 经 营 者 私 章（编 号 ：
54010210058407）作废。

特此声明
拉萨堆龙德庆区建国水产批发店（个体工商户）

2025年3月14日